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Autoren und Autorinnen der Beitrige

Christina Baust, M.A.,
christina.baust@uni-tuebingen.de

Anna Bergstermann, M.A.,
anna.bergstermann@alanus.edu

Marion Bonillo, Dr.,
marion.bonillo@khsb-berlin.de

Monika Braun, Dr.,
monika.braun@staff.uni-marburg.de

Eva Cendon, Dr.,
eva.cendon@duw-berlin.de

Markus Deimann, Dr.,
Markus.Deimann@FernUni-Hagen.de

Sabine Digel, Dipl.-Pad.,
sabine.digel@uni-tuebingen.de

Linda Eggerichs, M.A.,
linda.eggerichs@kit.edu

Karolina Engenhorst, M.A.,
karolina.engenhorst@hm.edu

Andreas Fischer, Dr.,
andreas.fischer@zuw.unibe.ch

Stefan Frohwein, B.A.,
frohwein@elsa.uni-hannover.de

Gerd Gidion, Prof. Dr.,
Gidion@kit.edu

Gudrun Heuschen, Dr.,
gudrun.heuschen@ zew.uni-hannover.de

Carolin Henken, Dr.,
carolin.henken@kit.edu

Ivo Haring, Dr.,
ivo.haering@emi.fraunhofer.de

Beate Horr, Dr.,
hoerr@zww.uni-mainz.de

Britta Jahn, Dipl.-Pad.,
b.jahn@zew.uni-hannover.de

Berthe Khayat, Dipl.-Soz.,
khayat@ash-berlin.eu

Benjamin Klages, Dipl.-Pad.,
benjamin.klages@khsb-berlin.de

Alexander Korzekwa, M.A.,
korzekwa@elsa.uni-hannover.de

Stefanie Kretschmer, Dipl.-Pad., MBA,
stefanie.kretschmer@uni-oldenburg.de

Marc Kriger, Dr. ,
krueger@elsa.uni-hannover.de

Kathrin Koster, Prof. Dr.,
kathrin.koester@hs-heilbronn.de

Claudia Lobe, Dr.,
claudia.lobe@uni-bielefeld.de

Marianne Merkt, Prof. Dr.,
marianne.merkt@hs-magdeburg.de

Nadine Mertz, M.A.,
nadine.mertz@uni-erfurt.de

Gabriele Molzberger, Prof. Dr.,
molzberger@uni-wuppertal.de

Claudia Miiller, M.A.,
claudia.mueller@uni-erfurt.de

Sina Rathjen,
sina.rathjen@emi.fraunhofer.de

Marguerite Rumpf, M.A.,
marguerite.rumpf@erziehung.uni-giessen.de

Heike Rundnagel, M.A.,
heike.rundnagel@staff.uni-marburg.de

Claudia Schacke, Prof. Dr.,
claudia.schacke@khsb-berlin.de

Melanie Schiedhelm, M.A.,
melanie.schiedhelm@hs-heilbronn.de

Josef Schrader, Prof. Dr.,
schrader@die-bonn.de
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Sonja Schone, M.A.,
sonja.schoene@hs-heilbronn.de

Sven Slotosch, M.A.,
sven.slotosch@rz.uni-freiburg.de

Berit Staecker, Dipl.-Pad.,
berit.staecker@zew.uni-hannover.de

Jochen Stettner, M.A.,
jochen.stettner@hs-heilbronn.de

Fabienne Theis, Dipl.-Pad.,
fabienne.theis@alanus.edu

Marion Wadewitz, Dipl. Ing.,
marion.wadewitz@uni-erfurt.de

Andrea Waxenegger, Dr.,
andrea.waxenegger@uni-graz.at

Johannes Wildt, Prof. (a.D.) Dr. Dr.,
johannes.wildt@tu-dortmund.de

Uwe Wilkesmann, Prof. Dr.,
uwe.wilkesmann@tu-dortmund.de
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